Il contratto avrà la durata di 2 anni, 5 mesi e 28 giorni a decorrere dalle ore 24.00 del 3 luglio 2022 e fino 
al 31 dicembre 2024, ferma la rescindibilità annuale bilaterale. 

4. IMPORTO DEL PREMIO ANNUALE ASSICURATIVO PRO-CAPITE  

L’importo del premio annuale complessivo non potrà superare gli euro 258,23 
(duecentocinquantotto/23), imposte incluse, per ciascun dirigente assicurato, così come stabilito 
dall’art.  66 del CCNL 21 aprile 2006 relativo al personale dirigente dell’Area I. 
I corrispettivi indicati nell’offerta economica, da intendersi comprensivi di ogni eventuale spesa connessa

[...]

L’assicurazione dovrà essere prestata almeno fino alla concorrenza dei seguenti massimali minimi: 

 Limite di risarcimento per sinistro e per ciascun periodo assicurato annuo: 
€ 750.000,00 (euro settecentocinqantamila/00)  

 Massimale aggregato annuo complessivo: 
€ 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00)  

 Limite di corresponsabilità: 
€ 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00). 

6. AGGIUDICAZIONE   

La procedura per l’individuazione del contraente è quella dell’affidamento diretto di cui all’art. 36, comma 
2, lettera a) del d.lgs. 50/2016, eseguito tramite RDO aperta a tutti gli operatori economici interessati 
sulla piattaforma ASP di Consip «www.acquistinretepa.it» e verrà aggiudicata all’operatore economico